
UCHWAŁA NR 63/XXVIII/2021 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 220 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  
poz. 305) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić Województwu Śląskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Boronów w 2023 roku 
w wysokości 710 000,00 (słownie: siedemset dziesięć tysięcy złotych) w 2024 roku w wysokości  3 354 750,00 
(trzy miliony trzysta pięćdziesiąt cztery tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych) na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegającej na budowie ciągu pieszo- rowerowego 
wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 905 w miejscowości Boronów – ul. Wolności wraz z oświetleniem". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej  określi umowa pomiędzy Gminą Boronów 
a Województwem Śląskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A6554C-F42E-4F63-BD0F-A01FA825D090. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


